
VEHICULO: TORNADO

PLACAS: AK3838A

MOTOR: TORMA-4X22 TRACCION: 4X2
TRANSMISION:STANDARD

jpadilla@kuroda.com

AÑO MODELO: 2020 SERIE: 93CCL8061LB117091

KILOMETRAJE: 33923
TORRE: 120 VERDENo.ORDEN: N00457393

Datos del emisor :

M000272397Folio :

Comprobante Fiscal Digital

2018AÑO DE APROBACIÓN:1NÚMERO DE APROBACIÓN:
00001000000504201951NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

MEXICALI BC, 

CMM8912152N4RFC:

CENTRAL DE MOTORES DE MEXICALI S.A. DE C.V.

Datos del receptor :

MEXICALI,  BAJA CALIFORNIAPoblación: Tel.

Colonia: C.P.

BLVD LAZARO CARDENAS Núm 640 ORIENTCalle y Núm.:

Nombre:Rfc: KNO900118U6A

22100

6865681408

EX EJIDO COAHUILA

Email:

2022-11-09T15:47:28

Telefono 686 905 58 00

Factura de Servicio

KURODA NORTE SA DE CV

601

JUSTO SIERRA S/N COL. NUEVA C.P. 21100

MEXICALI

IMPORTECANTIDADCLASIFICACION PRECIO UNIT.CÓDIGO U.MEDIDA

 255.60 0LAVADO DE MOTOR  255.60UNIDAD DE SERVICIO

 702.90 1SERV. DE 24,000 KMS  702.90UNIDAD DE SERVICIO

 20.00LAVADO DE CARROCERIA  20.00UNIDAD DE SERVICIO

 100.00ADITIVOS (3)  100.00UNIDAD DE SERVICIO

 119.55 1LIMPIADOR 8890017119237592  119.55PIEZA

 158.04 1DEX-COOL CONCENTRADO- 1 LT19242091  158.04PIEZA

 610.20 4ACEITE MOTOR 5W30 DEXOS GEN 219367504  152.55PIEZA

 54.97 1SHAMPOO19432616  54.97PIEZA

 185.56 1FILTRO DE GASOLINA93429345  185.56PIEZA

 430.73 1ELEMENTO-DEP/AR TORNADO94742919  430.73PIEZA

 80.00 1FILTRO DE ACEITEPF47M  80.00PIEZA

 SERVICIO Este  documento  es  una  representación impresa de  un  CFDI
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TIPO DE COBRO: CONTADO

 2,717.55

TOTAL

 217.40

SUBTOTAL

FORMA DE PAGO: 

ASESOR: EQ 07 IGNACIO PAYAN FREGOZO

(DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 95/100 M.N.)

NOTA: MRD REACTIVA REV HISTORIAL SERVICIOS DEFASADOS SI 
FACT NO DIAG NO FORANEO

 2,934.95

8% IVA

 1,639.05

 958.50

 0.00

 0.00

 120.00

09/11/2022

Refacciones

Mano de Obra

Hojalateria  Pintura

Trabajos o Talleres

Varios

 2,934.95

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS /  / $2,934.95

PUE

Cuenta Bancaria NO IDENTIFICADO

03

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

G03 Gastos en general

03

 Uso CFDI 

 Forma de pago Transferencia electrónica de fondos

PUE Metodo de Pago

ClaveRelacion:

Folio UUID Relacion:

UUID Relacion:

Descripcion Relacion:
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||3.3|M|272397|2022-11-09T15:47:28|03|00001000000504201951| CONTADO|2717.55|MXN|1|2934.95|I|PUE|21100|CMM8912152N4|CENTRAL DE MOTORES DE MEXICALI S.A. 

DE C.V.|601|KNO900118U6A|KURODA NORTE SA DE CV|G03|78181507|1.10000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERV. DE 24,000 

KMS|639.00000|702.90|702.90|002|Tasa|0.080000|56.23|78181507|0.40000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|LAVADO DE 

MOTOR|639.00000|255.60|255.60|002|Tasa|0.080000|20.45|15121501|4.00000|H87|PIEZA|ACEITE MOTOR 5W30 DEXOS GEN 

2|152.55000|610.20|610.20|002|Tasa|0.080000|48.82|26101726|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 

ACEITE|80.00000|80.00|80.00|002|Tasa|0.080000|6.40|25172407|1.00000|H87|PIEZA|ELEMENTO-DEP/AR 

TORNADO|430.73000|430.73|430.73|002|Tasa|0.080000|34.46|25172407|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 

GASOLINA|185.56000|185.56|185.56|002|Tasa|0.080000|14.84|25171502|1.00000|H87|PIEZA|LIMPIADOR 

88900171|119.55000|119.55|119.55|002|Tasa|0.080000|9.56|15121500|1.00000|H87|PIEZA|SHAMPOO|54.97000|54.97|54.97|002| Tasa|0.080000|4.40|15121807|1.00000|H87|PIEZA|DEX-C

OOL CONCENTRADO- 1 LT|158.04000|158.04|158.04|002|Tasa|0.080000|12.64|78181507|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|ADITIVOS 

(3)|100.00000|100.00|100.00|002|Tasa|0.080000|8.00|78181507|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|LAVADO DE 

CARROCERIA|20.00000|20.00|20.00|002|Tasa|0.080000|1.60|002|Tasa|0.080000|217.40|217.40||

Cadena Original :

Sello Digital :
IOKtVK//4JOv4ZfAiz8sZFluqFHOC8T1YfgfY5qxLJ5eHzSoV9hmpeWvtZLpBmPcdpXinQC4Xtv9ikFtgY69/A8rYYmQ/yOeUpaMRc2yowrozOBFnOjEFK+Pz69td8MNgJp14bJK8G

0h62emupSu3RJxITCfoQrCGeUF7+kh9SRPcJnbxDB82DFsyqf+NGX0ObJ8bLDtS4QE1Sub0JBHJq 11Re/NVHsIQKcilV8TTsjBruDMNn4ofMlJJUgReaRwkMWQktmXfRPswKS0N

MkAbsEbsR6zpq/X5xI8SBe0t9RHpqTvR1GDCS1oHJMnyMHheoP+E6wPg0H0t6lsca2fiA==

Fecha de timbrado del CFDI:
2022-11-09T18:48:31 3e48c645-71a8-433f-874a-000fec52d678

UUID del timbre del CFDI :
00001000000506267356

Número de certificado del SAT:

||1.1|3e48c645-71a8-433f-874a-000fec52d678|2022- 11-09T18:48:31|EDI101020E99|IOKtVK//4JOv4ZfAiz8sZFluqFHOC8T1YfgfY5qxLJ5eHzSoV9hmpeWvtZLpBmPcdpXinQC4Xtv9i

kFtgY69/A8rYYmQ/yOeUpaMRc2yowrozOBFnOjEFK+Pz69td8MNgJp14bJK8G0h62emupSu3RJxITCfoQrCGeUF7+kh9SRPcJnbxDB82DFsyqf+NGX0ObJ8bLDtS4QE1Sub0JBHJ

q11Re/NVHsIQKcilV8TTsjBruDMNn4ofMlJJUgReaRwkMWQktmXfRPswKS0NMkAbsEbsR6zpq/X5xI8SBe0t9RHpqTvR1GDCS1oHJMnyMHheoP+E6wPg0H0t6lsca2fiA==|0000

1000000506267356||

Cadena original del timbre del CFDI :

IOKtVK//4JOv4ZfAiz8sZFluqFHOC8T1YfgfY5qxLJ5eHzSoV9hmpeWvtZLpBmPcdpXinQC4Xtv9ikFtgY69/A8rYYmQ/yOeUpaMRc2yowrozOBFnOjEFK+Pz69td8MNgJp14bJK8G

0h62emupSu3RJxITCfoQrCGeUF7+kh9SRPcJnbxDB82DFsyqf+NGX0ObJ8bLDtS4QE1Sub0JBHJq 11Re/NVHsIQKcilV8TTsjBruDMNn4ofMlJJUgReaRwkMWQktmXfRPswKS0N

MkAbsEbsR6zpq/X5xI8SBe0t9RHpqTvR1GDCS1oHJMnyMHheoP+E6wPg0H0t6lsca2fiA==

Sello digital del CFDI :

jacgF1qLAZ9rpt9sw9YYnEiOk6MnzZMw9nYI2W5MeKUqqLCcz0K7lEFiUy4/WgdYMyElC/dxpshfhQvd+H09Xao9i5EZvPuSDTPcRpqB02pvkoTqOSJDZ8B3Oh/ TytcpMbBKBRCWWT

8gK4u0OS0iUO2FVWbAFMFdYDJOg1tvJv1FD+tQ6/iOi8dzUDc9ZPp6DswNSf+iIMtRFfJ5MmETKClR6yqvUOPGK8pxIb6A+QMCkfpkAUlHLss1 UCiwOoHPzFdbRYbmVhsbP3+sPVc

2VssAljqG1w4CKTQQRD0a+0ryq5szHhvkUAIzE0BDQVpn3e7GXiC0W95Zl39CNOYynQ==

Sello digital del SAT :

 SERVICIO Este  documento  es  una  representación impresa de  un  CFDI


